
UCHWAŁA NR XVIII/215/17
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 
powiatowej nr 1149 na odcinku Dychów - Chromów

Na podstawie art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 2016 r. 
poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego, przy drodze powiatowej Nr 1149 na odcinku Dychów-Chromów, w okolicach położonego 
w Dychowie budynku nr 21.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 854E303E-A4AB-4A94-914D-70435190B6C5. Podpisany Strona 1




